●64115275保姆陪护钟点工65628730 注销公告
昆明恬美文化传播有限公司于

2023年9月18日经公司股东决议
解散，并成立清算组，请公司债权人
自本公告发布之日起45日内向公
司清算组申报债权，逾期未申报债
权的，视为放弃权利。
昆明恬美文化传播有限公司清算组

2023年9月28日

杨友萍遗失云南俊奥物业服务有限
公司开具的一期市场A3-153商铺
物业管理费收据，收据号:JFSK-
20221017-001660，金额：(大写)壹
仟叁佰陆拾壹元整，(小写)￥1361.00，
登报作废。

云南中祥新能源开发有限责任公司
遗失王士奇法人名章（印章编码：
5301002067590）及备案卡、单位专
用章（印章编码：5301002067593）
及备案卡、财务专用章（印章编码：
5301002067591）及备案卡、发票专
用章（印章编码：5301002067594）
及备案卡、合同专用章（印章编码：
5301002067592）及备案卡，登报作废。

昆明龙也物业服务有限责任公司遗
失云南省道路运输相关业务经营备
案证一份，证号：五华字530102000
606号，登报作废。